
決算書掲載頁　P239

内
訳

生涯学習を通じて、人と人が繋がりをつくり、ともにまちづくりに取り組む生涯学習社会の構築

まちづくりに向けた施策をすすめ、また市民への生涯学習情報を提供する。
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献
度
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性

学習がまちづくりにつながる仕組みを整える生涯学習
元気創造都市

施
策
の
大
綱

生涯学習部生涯学習課

事業： 生涯学習支援事業 0017

01

整理
番号

施策分野(節) 施　　　　　策まちづくりの目標(章)

02第3章
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合
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妥当性

効率性

有効性

施策に対する
事業貢献度

根

拠

B

生涯学習活動へのきっかけづくりの制度として、多くの市民の利用がある。

A

生涯学習情報の提供方法・内容につい
て今後も研究・改善をすすめる。

A

A

B

目

標

第2次生涯学習推進計画をH24年6月に策定し、進行管理を行う。また、「まちづくり出前講座」や「みんなのクラブ活動誌」
の内容を充実する。
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業
費
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財
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世帯あたり

財
源
内
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価
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一般財源

国府支出金

地方債

その他特定財源

6,242

55

132

3,068

3,174
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3,068

0

0

0

事業費 3,068

(決算額) (千円) (千円)

(円)

(円)
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所管課

生涯学習推進計画の目標を達成できるようにする。
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細事業：生涯学習推進計画推進事業 02事業
優先順位
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職員数

再任用職員数

1

直営 平成13年度

河内長野市民

本計画の構想内容を踏まえ、順次実施する。また社会教育委員会議の評価を受ける。

A A A

一般財源

5,4443,063

2,381

0

0.30

0.00

3,063

0

0
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(決算額) (千円) (千円)

対
象
者

平成24年6月に第2次生涯学習推進計画を策定し、その後、市の関係課と協議を行い、計画の進行管理を実施していく。
目
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